
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO:  

AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA TRIENNALE, IN SOMMINISTRAZIONE, DI 

MATERIALE SANITARIO VARIO E DISPOSITIVI DI STERILIZZAZIONE (LOTTI 

DESERTI) PER LE ESIGENZE DELL’AORN SANTOBONO - PAUSILIPON - DITTE VARIE 

- IMPORTO COMPLESSIVO TRIENNALE € 325.350,96 + IVA - ESECUZIONE IMMEDIATA

Il Direttore della UOC  UOC  propone quanto di seguito riportato

PREMESSO :

 che con Delibera del Direttore Generale n. 357 del 05.06.2020 è stata indetta una  gara mediante 

procedura aperta per l’affidamento della  fornitura  triennale, in somministrazione, di materiale 

sanitario vario e dispositivi di sterilizzazione (lotti deserti),  per un importo complessivo triennale 

a base di gara di € 978.648,00 + iva,  da espletarsi con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa,  a mezzo piattaforma informatica SIAPS di So.Re.Sa. S.p.A.,   in ossequio all’art. 40 del 

Codice Contratti Pubblici,  e secondo i sub-criteri per l’attribuzione del punteggio di qualità, così come 

riportati negli allegati atti di gara;
 al fine di evitare soluzioni di continuità all’attività assistenziale dei vari reparti dei PP.OO.   Santobono 

e Pausilipon, con il predetto provvedimento è stata autorizzata la prosecuzione dei contratti di fornitura 

di cui alle Delibere n. 592/2013 e 574/2017 ed alle Determinazioni Dirigenziali n. 40/2016 e 199/2018, 

agli stessi prezzi, patti e condizioni di cui ai provvedimenti sopra individuati, per un importo 

complessivo di € 205.417,11+ IVA, con espressa riserva di risoluzione qualora avessero effetto prima 

di tale data gli esiti della gara;

 che è stato pubblicato avviso per chiarimenti prot. n. 0022884 del 11.12.2020;

 che, a seguito della relativa pubblicità, effettuata ai sensi della vigente normativa per la fornitura di 
beni e servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 13.00 del giorno 21.12.2020 sono scaduti i 
termini per la presentazione delle offerte;

 che, entro il citato termine, hanno presentato offerta, attraverso la piattaforma di e-procurament SIAPS 
i concorrenti di seguito indicati, unitamente ai lotti di partecipazione ed agli estremi di ricezione delle 
offerte:

Ragione Sociale
Lotti 

Offerti

Registro di 

Sistema
Titolo documento Data invio

BIO SUD 

MEDICAL 

SYSTEMS S.R.L 

10

PI055841-20 Offerta n. 485/NR/gl/20

04/12/2020 

15:36:13

ADVANCED 9 PI058397-20 IT20T01310 16/12/2020 



Pag.2di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

STERILIZATION 

PRODUCTS 

ITALIA S.R.L. 16:34:58

I-TEMA SRL 8,9

PI058523-20

Offerta n. G58/2020 - 

I-Tema srl

17/12/2020 

12:29:46

CONVATEC 

ITALIA S.R.L. 2 PI058784-20 Offerta Convatec

17/12/2020 

19:48:40

ID & CO S.R.L.

9,8 PI058816-20 offerta 920/O del 14/12/2020

18/12/2020 

10:47:49

BENEFIS S.R.L.

3 PI058926-20

MF2026/20 - BENEFIS 

S.R.L.

18/12/2020 

15:02:04

QURE SRL

2 PI058964-20 Qure srl

18/12/2020 

16:14:17

3M ITALIA SRL 1,8,10,15 PI058974-20 3M ITALIA SRL

18/12/2020 

16:55:36

BS MEDICAL 

S.R.L. 8,9,15 PI059009-20 Offerta BS MEDICAL SRL

18/12/2020 

18:22:46

BETATEX S.P.A

10

PI059247-20 Senza Titolo

21/12/2020 

12:13:09

VISTI:

-  il  Verbale n. 1 del 12.01.2021 agli atti,  dal quale risulta che il Seggio di gara, all’esito dell’esame 

della documentazione amministrativa presentata dalle ditte partecipanti e della verifica di regolarità e 

completezza della stessa, ha ammesso al prosieguo della gara tutte le ditte partecipanti;

  

-  la  Determinazione Dirigenziale n. 40 del 21.01.2021  di ammissione di tutti i candidati al prosieguo 

della gara;

-  il  Verbale n. 2 del 10.02.2021 , agli atti, dal quale risulta che la Commissione di gara ha proceduto 

all’apertura delle buste telematiche relative alle offerte tecniche ed alla verifica della completezza della 

documentazione tecnica presentata dagli operatori economici ammessi;

-  il Verbale n. 3 del 04.05.2021, agli atti, dal quale risulta che la Commissione di gara:



Pag.3di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

1. All’esito dell’esame delle offerte tecniche compiuto in successive sedute riservate del 22.03.2021, 

08.04.2021 e 21.04.2021, ha concluso la valutazione delle offerte tecniche, attribuendo i punteggi di 

qualità, come riportati nelle schede allegate, unitamente ad una relazione sintetica (Allegato n. 1), 

quale parte integrante del predetto verbale;

2. Ha proseguito i lavori in seduta pubblica e telematica sulla piattaforma informatica del SIAPS di 

Soresa Spa ed ha proceduto a leggere i giudizi tecnici, a comunicare le non ammissioni e ad inserire i 

punteggi di qualità sulla piattaforma informatica del SIAPS ed ha proceduto all’apertura delle buste 

telematiche relative alle offerte economiche redigendo la graduatoria provvisoria di gara; 

3. Ha proposto, pertanto, l’aggiudicazione per ciascun lotto all’unica offerta valida o all’offerta 

economicamente più vantaggiosa, prima in graduatoria;

- il  Verbale n. 4 del 28.05.2021 , agli atti, dal quale risulta che la Commissione di gara, in seduta 

riservata, ha preso atto dei rilievi formulati dalle ditte I-TEMA SRL (per i lotti 8 e 9 ) e 3M ITALIA 

SRL (per il lotto 15) in merito alle determinazioni assunte nel verbale n. 3 del 04.05.2021, ed a seguito 

di attento esame degli stessi, ha confermato le valutazioni già espresse;

RITENUTO, pertanto:

- di proporre con il presente provvedimento l’aggiudicazione dei lotti numeri 1, 2, 3, 8, 9, 10, 15 

alle seguenti ditte, nei tipi, quantitativi e prezzi specificati nel deliberato, come di seguito 

riportato:

Lotto 1 - Fonendoscopi Littmann Cardiology con doppia membrana fluttuante, con modalità da 

diaframma a campana:

Lotto 

N°1

Ditta Punteggio 

di qualità

Punteggio 

Prezzo 

Offerto

Prezzo 

offerto

Punteggio 

Totale

3M ITALIA SRL 70 30 20.100,00 100

Ditta aggiudicataria 3M ITALIA SRL – Importo complessivo triennale € 20.100,00 + iva;

Lotto 2 - Dispositivi per l'incontinenza fecale e sacche di raccolta:

Lotto 

N°2

Ditta Punteggio 

di qualità

Punteggio 

Prezzo 

Offerto

Prezzo 

offerto

Punteggio 

Totale

CONVATEC ITALIA 

SRL
70 30 3.699,36 100

QURE SRL
Non 

ammessa

- - -



Pag.4di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Ditta aggiudicataria CONVATEC ITALIA SRL – Importo complessivo triennale € 3.699,36 + iva;

Lotto 3 - Lame da bisturi in acciaio inox sterili a triplice affilatura mis.varie:

Lotto 

N°3

Ditta Punteggio 

di qualità

Punteggio 

Prezzo 

Offerto

Prezzo 

offerto

Punteggio 

Totale

BENEFIS SRL 70 30 2.592,00 100

Ditta aggiudicataria BENEFIS SRL – Importo complessivo triennale € 2.592,00+ iva;

Lotto 8 - Buste per sterilizzazione piane in carta e polipropilene mis.varie:

Lotto

N°8

Ditta Punteggio 

di qualità

Punteggio 

Prezzo 

Offerto

Prezzo 

offerto

Punteggio 

Totale

4 3M ITALIA SRL  70 16,449 32.760,00 86.449

2 I – TEMA SRL 70 26,50 19.230,00 96,50

1 ID & CO SRL 70 30 14.520,00 100

3 BS MEDICAL SRL 70 26,391 19.377,00 96,391

Ditta aggiudicataria ID & CO SRL – Importo complessivo triennale € 

14.520,00+ iva;

Lotto 9 - Rotoli per il confezionamento in Tyvek con indicatore chimico 50mm 

x 70mt circa:

Lotto

N°9

Ditta Punteggio 

di qualità

Punteggio 

Prezzo 

Offerto

Prezzo 

offerto

Punteggio 

Totale

ADVANCED 

STERILIZATION 

PRODUCTS ITALIA 

70 30 7.599,60 100



Pag.5di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

SRL

I – TEMA SRL
Non 

ammessa

--- ------- ---

ID & CO SRL Esclusa ---- ------ ----

BS MEDICAL SRL Esclusa ---- ------- ----

Ditta aggiudicataria ADVANCED STERILIZATION PRODUCTS ITALIA SRL – Importo 

complessivo triennale € 7.599,60 + iva;

Lotto 10 - Telini monouso sterili adesivi trasparenti per incisione chirurgica su fogli pretagliati mis 

35 cm X 35 cm circa Latex Free:

Lotto 

N°10

Ditta Punteggio 

di qualità

Punteggio 

Prezzo 

Offerto

Prezzo offerto Punteggio 

Totale

BIO SUD MEDICAL 

SYSTEMS SRL
Esclusa ---- ------ --------

3M ITALIA SRL  70,00 30,00 17.820,00 100

BETATEX SPA
Non 

ammessa

------- ---------- -----------

Ditta aggiudicataria 3M ITALIA SRL  – Importo complessivo triennale € 17.820,00+ iva;

Lotto 15 - Pacco pronto contenente fiala di indicatore biologico comprensivo di n. 12 incubatori 

collegabili al web per l'archiviazione del risultato con modulo interfaccia per il sistema di 

rintracciabilità in uso a cessione gratuita:

Lotto 

N°15

Ditta Punteggio 

di qualità

Punteggio 

Prezzo 

Offerto

Prezzo offerto Punteggio 

Totale

2 3M ITALIA SRL  70,00 0,961 531.000,00 70.961

1 BS MEDICAL SRL 60,00 30 259.020,00 90

Ditta aggiudicataria BS MEDICAL SRL – Importo complessivo triennale € 259.020,00 + iva;



Pag.6di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

ATTESO:

- che con nota prot. n.197 del 07.10.2021, in atti, il Direttore f.f. della UOC Farmacia, al fine di 

garantire la continuità assistenziale dei reparti dei P.O. Santobono e P.O. Pausilipon, nelle more della 

conclusione della presente procedura di gara, ha chiesto la proroga annuale dei contratti di fornitura di 

cui alle delibere n. 592/2013 e 574/2017 e alle determinazioni dirigenziali n. 40/2016 e 199/2018, agli 

stessi prezzi e condizioni indicati nei predetti provvedimenti di aggiudicazione; 

VISTO il D. Lgs. vo n.50 del 18.04.2016;

RISCONTRATA la regolarità degli atti della procedura di gara;

DATO ATTO che l’efficacia della presente aggiudicazione è subordinata ai sensi dell’art. 32, comma 7 

del D.LGS 50/2016 all’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti prescritti dalle ditte 

aggiudicatarie.

Tanto premesso, ritenuto di proporre:

- l’approvazione del Verbale del Seggio di gara n. 1 del 12.01.2021 e dei Verbali della 

Commissione di gara n. 2 del 10.02.2021, n. 3 del 04.05.2021, n.4 del 28.05.2021;    

- l’aggiudicazione definitiva della fornitura in oggetto, con riferimento ai lotti di gara nn.  1, 2, 

3, 8, 9, 10, 15, per tipi,  quantitativi e prezzi di cui alle offerte economiche delle ditte 

aggiudicatarie allegate al presente deliberato, quali parte integrante e sostanziale dello 

stesso, per un importo complessivo triennale di € 325.350,96+ iva;

- autorizzare, al fine di garantire la continuità assistenziale, nelle more della conclusione 

della presente procedura di gara e dell’espletamento dei controlli e della stipula dei nuovi 

contratti di fornitura, la proroga dei contratti di cui alle delibere n. 592/2013 e 574/2017 e 

alle determinazioni dirigenziali n. 40/2016 e 199/2018, fino al 30.06.2021, agli stessi prezzi 

e condizioni indicati nei predetti provvedimenti, per l’importo complessivo di € 48.980,00 + 

iva, così come richiesto dal Direttore della UOC Farmacia;

RITENUTO di rendere immediatamente esecutivo il presente atto per l’urgenza della fornitura.

 Il Responsabile del Procedimento          IL DIR. UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

  Dott.ssa Stefania Verde                                           Dott.ssa Erica Ferri

      FIRMATO DIGITALMENTE                         FIRMATO DIGITALMENTE                         

Acquisito il parere favorevole del  Coordinatore dell’Area di Staff della Direzione Amministrativa che 

sottoscrive per la conferma

Il Coordinatore dell’Area di Staff della Direzione Amministrativa

(Dr. Salvatore Guetta)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario



Pag.7di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

(Dr. Vincenzo Giordano)

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 

nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 

firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A 

1 ) Prendere   atto ed approvare  il Verbale del Seggio di gara n. 1 del 12.01.2021 ed i Verbali della 

Commissione di gara n. 2 del 10.02.2021, n. 3 del 04.05.2021, n.4 del 28.05.2021, agli atti, relativi alla 

gara mediante la procedura aperta  per l’affidamento della fornitura  triennale, in somministrazione, di 

materiale sanitario vario e dispositivi di sterilizzazione (lotti deserti),  per le esigenze  dei P.O. 

Santobono e P.O. Pausilipon, per una spesa complessiva triennale di € 325.350,96+ iva;

2 ) Aggiudicare  la fornitura di cui trattasi alle ditte di seguito riportate, nei tipi, quantitativi e prezzi di 

seguito specificati, come da offerte economiche allegate quali parti integranti del presente deliberato:

3M ITALIA SRL – Via Noberto Bobbio - 20096 - Pioltello (MI)

- P. iva 12971700153  -  PEC:  3mitaliabusiness@pec.3mitaliasrl.it -  Riferimento offerta - Registro di 

Sistema PI058974-20 del 18.12.2020:

- LOTTO 1 -  Fonendoscopi Littmann Cardiology con doppia membrana fluttuante, con 

modalità da diaframma a campana  - CIG: 8516603B1E – Importo complessivo triennale € 

20.100,00+ iva;

- LOTTO 10 -  Telini monouso sterili adesivi trasparenti per incisione chirurgica su fogli 

pretagliati mis 35 cm X 35 cm circa Latex Free -  CIG: 8516865356 -Importo complessivo 

triennale € 17.820,00+ iva.

Per un totale complessivo di € 37.920,00 + iva.

CONVATEC ITALIA SRL – Via Della Sierra Nevada, 60 – 00144 Roma (RM) 

- P.iva 06209390969 - PEC: gare.convatec@pec.it - Riferimento offerta - Registro di Sistema 

PI058784-20 del 17.12.2020:

- LOTTO 2  -  Dispositivi per l'incontinenza fecale e sacche di raccolta  - CIG: 85166333E2 – 

Importo complessivo triennale € 3.699,36 + iva.

BENEFIS SRL – Via Gualco, 14 – 16165 - Genova -  P. iva 02790240101

- PEC: vendite@pec.benefis-medical.com - Riferimento offerta - Registro di Sistema PI058926-20 

del 18.12.2020;

- LOTTO 3 -  Lame da bisturi in acciaio inox sterili a triplice affilatura mis.varie  - CIG:    

851667568A– Importo complessivo triennale € 2.592,00+ iva.

ID & CO SRL –  Via Lombardia 10/D – 20098 San Giuliano Milanese (MI) 

- P.iva 09018810151 - PEC:  gareideco@legalmail.it - Riferimento offerta - Registro di Sistema 

mailto:3mitaliabusiness@pec.3mitaliasrl.it
mailto:gareideco@legalmail.it


Pag.8di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

PI058816-20 del 18.12.2020;

- LOTTO 8 -  Buste per sterilizzazione piane in carta e polipropilene mis.varie  - CIG:    

8516812798 – Importo complessivo triennale € 14.520,00 + iva.

ADVANCED STERILIZATION PRODUCTS ITALIA SRL  – Via Monte Napoleone, 8      Milano 

(MI) - P.iva 10491670963 – PEC:  asp.italia@legalmail.it/ -   Riferimento offerta - Registro di Sistema 

PI058397-20 del 16.12.2020;

 -    LOTTO 9 - Rotoli per il confezionamento in Tyvek con indicatore chimico 50mm x 70mt 

circa - CIG: 851684854E - Importo complessivo triennale € 7.599,60 + iva;

BS MEDICAL SRL  - Via G. Bovio, 9 – 42124 - Reggio Emilia (RE) - P.iva 01167730355 – PEC:   

BSMEDICALSRL@POSTEPEC.EU - Riferimento offerta - Registro di Sistema PI059009-20 del 

18.12.2020;

-  L OTTO  15  - Pacco pronto contenente fiala di indicatore biologico comprensivo di n. 12 

incubatori collegabili al web per l'archiviazione del risultato con modulo interfaccia pe il 

sistema di rintracciabilità in uso a cessione gratuita -  CIG: 8516938F90 - Importo complessivo 

triennale € 259.020,00 + iva;

Per un totale complessivo triennale di € 325.350,96  + iva;

3) Prendere atto  che sono risultati deserti, per mancanza di offerte valide, i lotti di gara nn. 4, 5, 6, 7, 

11, 12, 13, 14 e pertanto richiedere al Direttore della UOC di Farmacia la redazione dei nuovi 

capitolati di gara;

4)Approvare il quadro economico relativo all’appalto in oggetto:

Quadro economico

A) fornitura triennale, in somministrazione, di 

materiale sanitario vario e dispositivi di 

sterilizzazione (lotti deserti) – Importo triennale a 

base di gara € 978.648,00 + iva; 

Base d'asta al netto dell'iva

€ 978.648,00 

A)1 Importo complessivo triennale di aggiudicazione € 325.350,96 + iva

A2) Importo degli oneri per la sicurezza non soggetto

al ribasso
===

TOTALE IMPORTO DERIVANTE 

DALL’AFFIDAMENTO 

 Lotti 1, 2, 3, 8, 9, 10, 15

€ 325.350,96 + iva

B) Somme a disposizione dell'Amministrazione:

B1) Fondo risorse finanziarie ex Art.113, comma 2,   

D.Lgs. n.50 del 2016 pari 1,6 % dell’importo a base 

d’asta, di cui l’80 % per incentivi 

€ 15.658,37

mailto:asp.italia@legalmail.it/
mailto:BSMEDICALSRL@POSTEPEC.EU


Pag.9di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

B2) Compensi per la Commissione di gara € 0,00

B3) Spese di pubblicazione € 2.073,19

B4) Somme derivanti dal ribasso d’asta € 653.297,04

B5) IVA AL 22% sulla fornitura €  71.577,21

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 742.605,81

T O T A L E (A +B) € 1.067.956,77

5 )  Autorizzare  la spesa complessiva annua di € 108.450,32 + iva da annotare nel bilancio 2021 – 

Gruppo Acquisti H22 - Magazzino SAP H23;

6 )  Autorizzare , al fine di garantire la continuità assistenziale, nelle more della conclusione della 

presente procedura di gara e dell’espletamento dei controlli e della stipula dei nuovi contratti di 

fornitura, la proroga dei contratti di cui alle delibere n. 592/2013 e 574/2017 e alle determinazioni 

dirigenziali n. 40/2016 e 199/2018, fino al 30.06.2021, agli stessi prezzi e condizioni indicati nei 

predetti provvedimenti, per l’importo complessivo di € 48.980,00 + iva; 

7)   Nominare  Direttore dell’Esecuzione del contratto il Direttore della UOC  F armacia del P.O. 

Santobono, o suo delegato, perché provveda al coordinamento, alla direzione ed al controllo 

tecnico-contabile dell’esecuzione dei contratti stipulati dalla stazione appaltante assicurandone la 

regolare esecuzione;

8 )  Prendere atto  che il gruppo di lavoro a supporto del Rup è composto da Emanuele Ragosta, 

Pasquale Sommella, Rita Gioia e Barbara De Rosa;

9 )  Nominare  quali collaboratori amministrativi del DEC il medesimo Rup Stefania Verde, Lidia 

Carreras e Pietro Scolorato; 

10 )  Dare atto  che l’efficacia  d ella presente aggiudicazione è subordinata ai sensi dell’art. 32, comma 7 

del D.LGS 50/2016 all’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti prescritti dalle ditte 

aggiudicatarie

11)   Trasmettere  copia del presente provvedimento all’ UOC GEF per opportuna conoscenza della 

relativa nuova spesa nel Bilancio corrente 2021;

12)   Trasmettere  copia del presente provvedimento al Direttore dell’Esecuzione del Contratto, nonché 

all’Ufficio Trasparenza per la pubblicazione sul profilo del committente, nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs n. 50/2016;

13)   Trasmettere,  altresì, copia del presente provvedimento a So.Re.Sa spa, così come richiesto dalla 

stessa con nota prot. SoReSa-0010199/2020, acquisita al protocollo aziendale al n. 0009647 del 

22.05.2020, con la quale ha autorizzato questa AORN all’espletamento di autonoma procedura di gara 



Pag.10di10 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

con l’inserimento nel contratto di appalto di apposita clausola risolutiva espressa per l’ipotesi che 

intervengano successivi analoghi affidamenti di So.Re.Sa. spa in seguito a gare centralizzate;

14) Pubblicare l’esito della presente gara sul sito web aziendale;

15)Dare al presente provvedimento esecuzione immediata per l’urgenza della fornitura.

Il Direttore Generale

Dr. Rodolfo Conenna

       

  
 


	NumeroDataRep: n. 370 del 11 giugno 2021
		2021-06-04T15:07:14+0200
	Stefania Verde


		2021-06-07T14:14:02+0200
	Erica Ferri


		2021-06-07T14:38:46+0200
	Vincenzo Giordano


		2021-06-07T19:33:17+0200
	Salvatore Guetta


		2021-06-11T13:25:38+0200
	Rodolfo Conenna


		2021-06-11T14:16:30+0200
	Giuseppe Rocco




